14.133/2021 e Seção IV do Decreto 14.730/2023) considerando se tratar de serviços comuns que 

serão adquiridos de forma frequente, mas com entregas parceladas, de acordo com o planejamento, 

oportunidade e conveniência da Secretaria Municipal da Mulher. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 975.866,60 (novecentos e setenta e cinco mil, 

oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos)  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 12/01/2026 às 11:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço total por item  

MODO DE DISPUTA: 

Aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não.

[...]

A declaração acima poderá ser substituída por declaração formal assinada pelo responsável 

técnico do licitante acerca do conhecimento pleno das condições e peculiaridades da contratação. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 975.866,60 (novecentos e setenta e cinco mil, 

oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos), conforme orçamento prévio cotado pela SMA. 

A pesquisa de preço referente ao Sistema de Registro de Preços será realizada pela SMA, de acordo 

com Visto Nº 177/MVSC/PPLC/2025: 

No que tange ao item (ix.a), ele deve ser interpretado em consonância com o item